Historie

Meister

Zweiter

Dritter

Pokalsieger

Pokalfinalist

Double

1967:
1996:
1997:
1997:
2000:
2005:

2005,

2006,

2011,

2008

1994,

2008

FK Aktobe

gegriindet als Futbol Klub Aktjubinez Aktjubinsk
Umbenennung in Futbol Klub Aktobemunai
Umbenennung in Futbol Klub Aktobe

aufgelost

Neugriindung als Aktobe-Lento

Umbenennung in Futbol Klub Aktobe

2007, 2008, 2009, 2013

2010, 2014

2012, 2015

2014
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